
ANVÄND DETTA FORMULÄR:

1. Om en leomedlem inte har inrapporterats till Lions International måste detta formulär skickas in till  
memberservicecenter@lionsclubs.org för att kunna överföra en Leo till en lionklubb och få tidigare år som leomedlem tillgodoräknade.

2. Om en leomedlem har inrapporterats till Lions International ska detta formulär användas för att fylla i de obligatoriska fälten i MyLCI 
för att överföra en nuvarande eller tidigare leomedlem till en lionklubb. Arkivera detta arbetsblad bland klubbens handlingar. Detta 
formulär behöver inte skickas till Lions International om informationen angetts i MyLCI. 

För att överföra nuvarande eller tidigare Leos till din lionklubb ska du följa de enkla stegen i Vägledning till att överföra Leos till 
Lions medlemskap i MyLCI. Tillgodoräkning av tidigare år som Leo kommer automatiskt att läggas till Lions register från det Leo 
startdatum som måste anges i MyLCI.

LEO PERSONLIG INFORMATION

  
Förnamn        Efternamn     

Nuvarande adress  
   

Postnummer      Ort     Land
  

E-post                    Födelsedatum (månad/dag/år)

Verifiering av ålder:    Körkortsinformation     ID-kort      Pass      Personbevis     Annan 

VIKTIGT: Verifieringsformulär/kopior som styrker ålder skall inte skickas in till Lions International. 

LEO MEDLEMSINFORMATION

Ange information om alla klubbar som denna Leo har varit medlem i. 

  Dubbelt medlemskap önskas.

*Notera: Om dubbelt medlemskap önskas ska du inte ange Leo slutdatum i den nuvarande klubben. Läs mer om dubbla medlemskap på 
lionsclubs.org/sv/leo-lion.

LEOKLUBBENS NAMN
LEOKLUBBENS 
NUMMER
(Om känt)

DISTRIKT 
(Om känt)

LEO 
STARTDATUM
Månad/dag/år

*LEO
SLUTDATUM
Månad/dag/år

Lionklubbens sekreterare, distriktsguvernör, Guiding Lion, grundande Lion, klubbpresident i fadderklubb eller klubbsekreterare i 
fadderklubb: Genom att underteckna detta formulär intygar jag att jag är sittande sekreterare i lionklubben, distriktsguvernör, Guiding Lion, 
grundande Lion, klubbpresident i fadderklubb eller klubbsekreterare i fadderklubb. Jag har verifierat att denna medlem är nuvarande eller 
tidigare leomedlem samt att all information är korrekt. 

Certifieringsformulär för Leo till Lion

mailto:memberservicecenter%40lionsclubs.org
https://www.lionsclubs.org/sv/v2/resource/download/123486720%2520
https://www.lionsclubs.org/sv/v2/resource/download/123486720%2520
https://www.lionsclubs.org/sv/resources-for-members/resource-center/leo-lion-program


   

Namn (textat)        Titel             Distrikt       
 

Namnteckning 

MEDLEMSTYPER OCH RABATTER

  LEO-LION 

En nuvarande eller tidigare leomedlem som går med i en lionklubb, oavsett typ, och uppfyller båda av dessa krav: 

  Har varit leomedlem i minst ett år och en dag

  Är mellan 18-35 år

  TIDIGARE LEO 

En tidigare leomedlem som går med i en lionklubb, oavsett typ, och uppfyller båda av dessa krav: 

  Har varit leomedlem i minst ett år och en dag

  Är 36 år eller äldre      

Lions medlemstyper Charteravgift Inträdesavgift Internationell medlemsavgift

Leo-Lion (35 år och yngre) USD 0 USD 0 50 % rabatt

Tidigare Leo (över 36 år) USD 0 USD 0 Ingen rabatt

LL-2 12/19 SWLL2.SW      09/22

Lär dig mer om programmet för Leo-
Lions – inklusive leo-lionklubbar – på 

lionsclubs.org/sv/leo-lion. 

Om du behöver hjälp med att tillgodoräkna år som leomedlem, lägga till nya 
medlemmar eller bilda nya klubbar kontaktar du vårt servicecenter för medlemmar 

på memberservicecenter@lionsclubs.org.
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